
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Duszniki do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie 
z prawem wydawania decyzji administracyjnych, oraz do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy 

Na podstawie art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 609 ),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Pacholaka - Zastępcę Wójta Gminy Duszniki, 
do załatwiania    w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, oraz do 
składania w imieniu Gminy Duszniki oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
Gminy. 

§ 2. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Gminy Duszniki są składane 
łącznie ze Skarbnikiem Gminy. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy na 
stanowisku Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22195DFF-BE14-4A83-A7BE-0A63B54C9B39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


